ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:      /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ích Hậu, ngày       tháng 02  năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị Cán bộ, công chức và người lao động đầu năm 2025

Thực nhiện Công văn số 82/UBND-NV của Ủy ban nhân dân huyện về việc

tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức và người lao động năm 2025. Cơ quan, Công

đoàn xã Ích Hậu tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, người lao động năm 2025

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Đại biểu huyện:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận huyện ủy;

- Đại diện Liên đoàn Lao động huyện;

- Đại diện Phòng Nội vụ và lao động huyện.

* Đại biểu xã:

- Thường trực Đảng uỷ - HĐND - Ủy ban MTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy viên UBND xã;

- Các đồng chí cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách,

người lao động cơ quan xã.

2. Thời gian:  14 giờ, ngày 19 tháng 02 năm 2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ích Hậu, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

          Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian về tham dự đầy đủ và đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                           Bùi Trọng Đỉnh

		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2025-02-18T14:06:31+0700

		2025-02-18T15:01:39+0700

		2025-02-18T15:01:41+0700

		2025-02-18T15:01:42+0700